heureka!insightsh!i
	Úvod
	 Pro e-shopy    	Registrovat nový e-shop
	Ověřeno zákazníky
	Autorizovaný prodejce
	Heureka Bidding
	Placený režim PPC
	CSS program
	Měření konverzí
	Heureka Marketplace (Košík)
	Expedujte s Balíkobotem


	 Pro značky    	Editace produktů
	Prémiový produktový detail
	Product Ads
	Autorizovaný prodejce
	Brand Zone
	Nákupní rádce
	Testuj.to
	Product placement v mailingu
	Bannerová reklama
	Externí bannerová reklama
	Youtube promo
	TV Reklama
	Obchodní kontakty


	 Datové služby    	Prodeje produktů v e-commerce pro e-shopy
	Brand Performance Insights pro e-shopy
	Report nespárovaných produktů
	Přehled o výkonu a nákladech
	Report chybějících produktů
	Sortiment report
	Brand Performance Insights pro značky
	Hledané fráze na Heurece
	Prodeje produktů v e-commerce pro značky


	 Ostatní partneři    	Affiliate program
	Certifikace partnerů
	Affiliate program pro influencery


	 O nás    	Tiskové centrum
	Group News
	Pro investory
	Kontakty
	Oznamování protiprávního jednání


	 Blog    	Heureka Webinars
	Katalog Heureky
	Novinky
	ShopRoku 2023


	
	[image: ] Česká republika

CZ
   	[image: ] Česky

	[image: ] Slovensky



	-
	[image: ]CS
Česky

   	 Česky 
	 English 



   

 Úvod ⁄ Datové služby Buďte o krok před ostatními díky reportům

Zmapujte do detailu e-commerce trh a získejte data, díky kterým reflektujete reálnou poptávku na trhu a zlepšíte tak svou strategii.
	Zjistíte, které značky jsou v dané kategorii nejžádanější a jak se vyvíjí jejich podíl na trhu.
	Data získáváme z našich nákupních rádců v 9 zemích Evropy, ve kterých patříme mezi TOP 3 nejpoužívanější e-commerce stránky. Díky tomu se vytváří významný vzorek dat, se kterým můžete pracovat i vy.
	Porovnejte získané informace se svými interními daty a objevte tak skrytý potenciál na trhu.
	Na výběr máte z mnoha nástrojů pro e‑shopy a pro značky.

Reporty pro e‑shopy Reporty pro značky

[image: Získejte náskok před konkurencí s&nbsp;Heureka Insights] [image: Přehrát]


Datové reporty pro e-shopy

[image: Ikona]Prodeje produktů 
v e-commerce
Prozkoumejte, které kategorie se u zákazníků těší největší oblibě a jak se v nich daří jednotlivým výrobcům nebo konkrétním produktům.
Více informací

[image: Ikona]Brand Performance Insights 
pro e-shopy
Zjistěte, jak se zákazníci chovají při výběru produktů, které kategorie nebo produkty generují největší návštěvnost a jaké cenové pásmo je u zákazníků nejoblíbenější.
Více informací

[image: Ikona]Report nespárovaných produktů
Projděte si kompletní seznam produktů, které se nespárovaly a zjistěte doporučený název a kategorii pro správné napárování.
Více informací

[image: Ikona]Přehled o výkonu a nákladech
Zjistěte, jak jste efektivní na Heurece, kolik vás stojí přivedení zákazníka na vaše stránky nebo jaký je podíl vašich nákladů na obratu.
Více informací

[image: Ikona]Report chybějících produktů
Odhalte informace o chybějících nejprodávanějších produktech v kategoriích, ve kterých prodáváte, nebo se do nich chystáte vstoupit.
Více informací

[image: Ikona]Sortiment report
Podívejte se, kolik konkurentů nabízí daný produkt a jaké je srovnání ceny e-shopu s trhem.
Více informací


Datové reporty pro značky

[image: Ikona]Prodeje produktů 
v e-commerce
Prozkoumejte, které kategorie se u zákazníků těší největší oblibě a jak se v nich daří jednotlivým výrobcům nebo konkrétním produktům.
Více informací

[image: Ikona]Brand Performance Insights
pro značky
Zjistěte, jak se zákazníci chovají při výběru produktů, které kategorie nebo produkty generují největší návštěvnost a jaké cenové pásmo je u zákazníků nejoblíbenější.
Více informací

[image: Ikona]Hledané fráze na Heurece
Odhalte, která klíčová slova a fráze jsou nejvíce vyhledávána a jaká je jejich úspěšnost.
Více informací


Kontaktujte nás a zlepšete svou strategii
[image: Radek Bulíř]
Radek Bulíř

[email protected]


Kontaktujte nás:
Jméno a příjmení Vyplňte jméno

Váš e-mail Vyplňte e-mail


Zpráva Vyplňte zprávu


Odeslat zprávu
Vaše kontaktní údaje používáme pouze v rámci Heureka Group (Heureka.cz, Heureka.sk, Árukereső.hu, Compari.ro, Pazaruvaj.com, Ceneje.si, Jeftinije.hr, Idealno.rs a Idealno.ba) a pouze pro účel kontaktovat vás ohledně našich služeb. Ochrana osobních údajů na našich webových stránkách

  

Zajímá vás, co Heureka právě chystá?
Newsletter:
 Nechte nám svůj e-mail a budete o všem vědět jako první.  Odebírat newsletter    
Vaše kontaktní údaje používáme pouze v rámci Heureka Group a pouze pro účel kontaktovat vás ohledně našich služeb. Ochrana osobních údajů na našich webových stránkách





heureka!group
Zákaznická linka
+420 488 570 070

O nás
	Co je Heureka Group?
	Kontakty
	Podmínky používání
	Pro média
	Volná pracovní místa
	Blog HeurekaDevs


Pro e-shopy
	Služby pro e‑shopy
	Administrace e‑shopu
	Registrovat nový e‑shop
	Heureka Marketplace
	Datové přehledy
	ShopRoku
	Udržitelný e‑shop
	Nápověda


Pro partnery
	Heureka Blog
	Webináře
	Služby pro značky
	Datové přehledy pro značky
	ProduktRoku
	Affiliate program
	Certifikace partnerů



Sledujte nás na sociálních sítích
   

Copyright © 2022, Heureka Group a. s., všechna práva vyhrazena. Nastavení souhlasu



    